o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na jednorazovej odplate          

za zriadenie vecného bremena. Jednorazová náhrada za vecné bremeno je určená na 

základe znaleckého posudku č. 80/2018 zo dňa 20.10.2018 vypracovaného znalcom: Ing. 

Bernadetou Fabovou, evidenčné číslo znalca: 910710, vo výške 3 160,00 € bez DPH 

(slovom: tritisícstošesťdesiat eur).  

2. Okrem jednorazovej náhrady za zriadenie vecného bremena uvedenej v odseku 1. tohto 

článku tejto zmluvy, oprávnený z vecného bremena uhradí aj náklady spojené s návrhom      

na vklad do katastra nehnuteľností. 

3. Jednorazová odplata dohodnutá v odseku 1.